	LUGAR Y FECHA:   
	Haga clic aquí para escribir texto.


	ASUNTO:
	SOLICITUD DE CURSO DE VERANO  


LIC. RAQUEL IVET SAAVEDRA VARGAS

JEFA DE LA DIVISIÓN DE ESTUDIOS PROFESIONALES DEL ITCH,
PRESENTE.
	Por este medio y en atención a la Convocatoria publicada por este plantel para solicitar CURSOS  DE   VERANO   en  el  período intersemestral  JUNIO-AGOSTO 2019,   los 

	alumnos de la Carrera  de:
	Haga clic aquí para escribir texto.

	solicitamos la apertura de la(s) asignatura(s) cuyos datos proporcionamos a continuación:


	NO.
	NOMBRE DE LA ASIGNATURA
	CLAVE OFICIAL
	HORAS
(T-P-C)
	TURNO*

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


*Se refiere al turno en el que se  SUGIERE poder cursar la asignatura.
	Esperando vernos favorecidos con esta solicitud, se anexa (n) la (s) lista (s) de alumnos que avala la presente solicitud, firmando y proporcionando la información correspondiente.


REPRESENTANTES DE LA (S) MATERIA (S) SOLICITADA (S):
	
	
	

	
	
	

	Nombre y firma REPRESENTANTE 1
	
	Nombre y firma REPRESENTANTE 2

	
	
	

	No. de control
	
	No. de control

	
	
	

	Correo electrónico
	
	Correo electrónico

	
	
	

	No. de teléfono CELULAR
	
	No. de teléfono CELULAR


C.c.p. Coordinador de Carrera C.c.p. Solicitante

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CHETUMAL
	LISTA DE ALUMNOS SOLICITANTES PARA  CURSO DE VERANO
	2019
	( año)


	
	CLAVE OFICIAL
	HORAS
(T-P-C)
	TURNO*

	NOMBRE DE LA ASIGNATURA
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	NO.
	NOMBRE  DEL ALUMNO Apellidos, nombre(s)
	NÚM. CTRL.
	CARRERA
	FIRMA

	1.-
	
	
	
	

	2.-
	
	
	
	

	3.-
	
	
	
	

	4.-
	
	
	
	

	5.-
	
	
	
	

	6.-
	
	
	
	

	7.-
	
	
	
	

	8.-
	
	
	
	

	9.-
	
	
	
	

	10.-
	
	
	
	

	11.-
	
	
	
	

	12.-
	
	
	
	

	13.-
	
	
	
	

	14.-
	
	
	
	

	15.-
	
	
	
	

	16.-
	
	
	
	

	17.-
	
	
	
	

	18.-
	
	
	
	

	19.-
	
	
	
	

	20.-
	
	
	
	

	21.-
	
	
	
	

	22.-
	
	
	
	

	23.-
	
	
	
	

	24.-
	
	
	
	

	25.-
	
	
	
	

	26.-
	
	
	
	

	27.-
	
	
	
	

	28.-
	
	
	
	

	29.-
	
	
	
	

	30.-
	
	
	
	


	LUGAR Y FECHA:   
	Haga clic aquí para escribir texto.


